様式第４号（第７条関係）

　　　　年　　月　　日

文化活動無観客動画配信支援事業実績報告書

安来市長　様

【事業者】
所在地
団体名
代表者
電話番号

　　　　年　　月　　日付け指令第　　号にて認定を受けた事業について、下記のとおり実施しましたので報告します。

記

	事業の名称

	事業の実施期間
（うち認定期間）

	事業の実施場所

	主催者
	[bookmark: _GoBack]

	参加者数
	　　　　　　　　　　人

	添付資料
	・事業実施の写真
・配信した動画のＵＲＬ　等